1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 20 »   марта  2014 года
	№ 17

 О признании  утратившими  силу  решения Муниципального Совета МО г.Петергоф № 41 от 23.06.2011 г. «Об утверждении  Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, контроля за размещением и исполнением муниципального заказа» с изменениями, внесенными  решением МС МО г.Петергоф № 8 от 19.01.2012г., решением МС МО г.Петергоф № 25 от 29.03.2012г.
 В соответствии с  Федеральным законом   от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом муниципального образования город Петергоф

  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. В связи со вступлением в силу Федерального закона   от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»  Решение Муниципального Совета МО г.Петергоф № 41 от 23.06.2011г. «Об утверждении  Положения «О порядке формирования, размещения, исполнения муниципального заказа, контроля за размещением и исполнением муниципального заказа» с изменениями, внесенными решением МС МО г.Петергоф № 8 от 19.01.2012г., решением МС МО г.Петергоф № 25 от 29.03.2012г.,   признать  утратившим  силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

М.И.Барышников